Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июня 2019 г. N 199

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 февраля 2007 г. N 20 "О залоговом фонде Чувашской Республики по формированию обеспечения для привлечения сельскохозяйственными потребительскими кооперативами кредитных ресурсов";
пункт 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 ноября 2009 г. N 360 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики";
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 декабря 2010 г. N 532 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 февраля 2007 г. N 20";
подпункт 10 пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 декабря 2015 г. N 440 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики";
подпункт 17 пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 декабря 2016 г. N 549 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики";
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 июня 2018 г. N 207 "О дополнительных мерах по устойчивому развитию сельских территорий Чувашской Республики".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики
И.МОТОРИН

[bookmark: _GoBack]